Šema veze:
E10B230WIFI
Internet termostat, Wi-Fi
Savremeni regulator temperature, koji omogućava na štedljiv i ekološki način
upravljati svakom vrstom grejanja. Odlikuje ga pregledan displej i mnoštvo korisnih
funkcija. Obezbeđuje daljinsko upravljanje sistem grejanja pomoću aplikacije ENGO
Smart / Tuya Smart. Programiranje E10 je veoma jednostavno te omogućava da se
prilagodi način rada grejanja ritmu dana korisnika. Za bolje prilagođavanje, model je
dostupan u beloj i crnoj boji.
а) Šema povezivanja
termostata sa gasnim kotlom
b) Šema povezaivanja sa
pumpom / aktuatorom
c) Šema povezivanja sa
centralom
L
AC 230V
COM
NO
N
N
L
L
N
L
AC 230V
N
COM
NO
REGULATORREGULATOR
N
L
MAX
3 (1) A
PO
DŁ
ĄC
ZE
NI
E
KO
TŁ
A *S1
S2
L
AC 230V
COM
NO
N
N
L
L
N
L
AC 230V
N
COM
NO
REGULATORREGULATOR
N
L
MAX
3 (1) A
PO
DŁ
ĄC
ZE
NI
E
KO
TŁ
A * S1
S2
NO  COM
LN
TERMOSTAT
ECB08M230
Centrala
S1
S2
Tehnički podaci:
86 mm 39 mm
86
 m
m
86
 m
m
N SL1
N SL1L
TERMOSTAT TERMOSTAT
PR
IK
LJ
UČ
CI
 K
OT
LA
1 - 8 Zona
GODINA
GARANCIJE
Napajanje
Maks. opterećenje
Raspon regulacije temp.
Preciznost prikazane temp.
Kontrolni algoritam
Komunikacija
Ulaz S1 - S2
Upravljački izlaz
IP Klasa zaštite
Dimenzije [mm]
230V AC 50Hz
3 (1) A
5 – 45°C
0.1°C
TPI ili Histereza (±0.1°C ili ±0.5°C)
WiFi 2,4 GHz
temperatura poda ili merenje
temperature vazduha
NO/COM (beznaponski)
IP30
86 x 86 x 39 (14 nakon montaže u
doznu 60)